

CENOVÁ NABÍDKA

REKONSTRUKCE UBYTOVNY

AKCE: Rekonstrukce ubytovny po devastaci stavby vlivem napadení dřevomorkou objekt ve Starých Hamrech na Bílém Kříži

OBJEDNATEL: Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i.
Bělidla 986/4a, 603 00 Brno
IČ: 86652079
DIČ: CZ86652079

UCHAZEČ: Karel Červenka, Staré Hamry 115, 739 15
IČ: 47645032

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena bez DPH: 141 828 Kč
DPH 21%: 29 783,88 Kč
Cena s DPH: 171 611,88 Kč

STAVEBNÍ PRÁCE
Karel ČERVENKA
739 15 Staré Hamry 115
IČ: 47645032, DIČ: CZ520906282
Tel.: 603 218 603

Karel Červenka

Položka rozpočtu číslo	Číslo a položka katalogu (ceníku)	Zkrácený popis položky	Měrná jednotka	Provedené množství	Jednotková sazba (cena)	Odbytová cena za fakturační období celkem	Jednotková váha v tunách	Celková váha v tunách
hr	801 – 1,801 – 4	3 – Konstrukce svislé						
1	34227 – 2248	Příčka YTONG 75 mm	m ²	13,5	490 Kč	6 615 Kč	0,063	0,851
2	31794 – 4311	Valcov. nosníky dodávka	t	0,05	38 450 Kč	1 923 Kč	1,09	0,055
						8 538 Kč		0,906
	801 – 1	6 – Úprava povrchů						
1	61247 – 1413	Tenk. úprava aktiv. štukem	m ²	13,5	196 Kč	2 646 Kč	0,005	0,068
2	61248 – 1118	Perlinka + lepidlo	m ²	27	149 Kč	4 023 Kč	0,003	0,081
3	61245 – 6212	Postřik cem. Maltou	m ²	13,5	129 Kč	1 742 Kč	0,026	0,351
4	63245 – 1448	Potěr pískovcementový 40 mm C25	m ²	20,7	248 Kč	5 134 Kč	0,112	2,318
5	63136 – 2021	Výztuž KARI	t	0,15	29 900 Kč	4 485 Kč	1,053	0,158
		Σ				18 030 Kč		2,976
	801 – 3	Bourání						
1	97503 – 2151	Podchycení dřev. výztuhou H 050	m ²	10	650 Kč	6 500 Kč		
2	76213 – 2811	Demontáž bednění z prken hobl.	m ²	10	65 Kč	650 Kč		
3	-3912	Dtto hranol 150/150	m ²	10	190 Kč	1 900 Kč		
		Σ				9 050 Kč		
	801-1	6 – Úprava povrchů						
1	64294 – 2111	Osazení ocel. zárubně	Ks	1	241 Kč	241 Kč	0,019	0,019
2	Pc	Zárubně ocel. 600/1970	Ks	1	700 Kč	700 Kč	0,02	0,02
		Σ				941 Kč		0,039
	99928 – 1111	Přesun hmot	t	3,921	740 Kč	2 902 Kč		
		Celkem ZRN - HSV				39 461 Kč		

Položka rozpočtu číslo	Číslo a položka katalogu (ceníku)	Zkrácený popis položky	Měrná jednotka	Provedené množství	Jednotková sazba (cena)	Odbytová cena za fakturační období celkem	Jednotková váha v tunách	Celková váha v tunách
	800 - 762	Konstrukce tesařské						
1	76219 - 1913	Zabednění stěny palubkové vč. mont.	m ²	10	510 Kč	5 100 Kč		
2	k	Montáž trám150/150 pasky	m ²	10	220 Kč	2 200 Kč		
3	k	Hranol 150/150 x 10m x 1,1	m ²	0,5	7 500 Kč	3 750 Kč		
		Σ				11 050 Kč		
	99876 - 2202	Přesun hmot	Kč	11050	5,65%	646 Kč		
		Σ				11 696 Kč		
	800 - 771	Podlahy z dlaždic						
1	77157 - 1113	Montáž podlah z dlaždy keram.	m ²	4	459 Kč	1 836 Kč		
2	-9196	Příplatek za spárovací tmel	m ²	4	31 Kč	124 Kč		
3	Pc	Dlažba keramická x 1,04	m ²	4,16	400 Kč	1 664 Kč		
						3 624 Kč		
	99877 - 1201	Přesun hmot	Kč	3 624 Kč	5,65%	205 Kč		
		Σ771				3 829 Kč		
	800 - 777	Podlahy syntetické						
1	77755 - 1440	Teralit stěrka	m ²	20,7	149 Kč	3 084 Kč		
	99877 - 7202	Přesun hmot	Kč	3084	0,98%	30 Kč		
		Σ777				3 114 Kč		
	800 - 781	Obklady						
1	78141 - 1113	Montáž obkladů vnitřních	m ²	13,5	589 Kč	7 952 Kč		
2	-9195	Příplatek za spárování	m ²	13,5	8,90 Kč	120 Kč		
3	Pc	Obklad porovinový x 1,04	m ²	14	350 Kč	4 900 Kč		
		Σ				12 992 Kč		
	99878 - 1202	Přesun hmot	Kč	12972	3,89%	505 Kč		
		Σ781				13 477 Kč		

